
Zamawiający:
Gmina Suwałki
ul. Świerkowa 45
16-400 Suwałki

Suwałki, dnia 22.06.2018 r.

Nr sprawy: IZP.271.5.2018

                                                                                Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY NA 
„Przebudowę drogi nr 101991B Osowa – Bród Nowy – Bród Mały z nawierzchni żwirowej

na nawierzchnię utwardzoną na dz. nr ewid. 209, 166 na długości ok. 1,3 km”

Na podstawie  art.  92  ust.  1  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Wójt Gminy
Suwałki informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane  „Przebudowę drogi nr 101991B Osowa – Bród Nowy – Bród Mały z
nawierzchni żwirowej na nawierzchnię utwardzoną na dz. nr ewid. 209, 166 na długości ok.
1,3 km” dokonano wyboru najkorzystniejszej  oferty złożonej przez:

Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów
Drogowych KRUSZBET S.A. 
ul. Bakałarzewska 86
16-400 Suwałki

Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu.
Podstawą prawną wyboru oferty był art. 91 ust. 1 ustawy . Najkorzystniejszą ofertę wybrano
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ:

1) Cena oferty brutto:  652 260,11 zł - 60 pkt
2) Gwarancja i rękojmia za wady: 60 miesięcy  – 40 pkt.

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt

Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

Nr oferty Data 
i godzina
złożenia

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
brutto

Gwarancja i
rękojmia za wady

Razem punktów

1. 14.06.2018
7:25

STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków 

724 407,60 zł
54,02 pkt

60 miesięcy
40 pkt

94,02 pkt

2. 14.06.2018
9:30

Przedsiębiorstwo  Produkcji
Materiałów  Drogowych  KRUSZBET
S.A. 
ul. Bakałarzewska 86
16-400 Suwałki

652 260,11 zł
60 pkt

60 miesięcy
40 pkt



Zamawiający:
Gmina Suwałki
ul. Świerkowa 45
16-400 Suwałki

1. Uzasadnienie wyboru:
Działając zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ.

2. Procedura wyboru Wykonawcy i oceny ofert w trakcie postępowania:
Zgodnie z art. 24 aa ustawy, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu najpierw
dokonał  oceny  ofert,  a  następnie  zbadał  czy  Wykonawca,  którego  oferta  została
oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu. 

Sporządziła: Ewelina Wiśniewska

Zatwierdzam:

Tadeusz Chołko

Wójt Gminy Suwałki


